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H Ö S T N U M M E R  
SEPT -  OKT -  NOV 2022  

information till hushållen i Hamneda, Kånna, Nöttja & Södra L junga  

På gång i höst sid. 2 

En sommar till med sockentält 

Sid. 4 & 8-10 

Ny chans att sjunga ABBA sid. 12  

På familjelägret i Södra Ljunga vandrarhem fanns det mycket skoj att lära sig. Här har barnen 
just lyckats sätta ihop en liten men fullt fungerande orgel. 
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Prästens 
hörna 
 
 
Denna sommar har vi 
genomfört 4 sock-
entältsveckor med våff-

lor, musik, uppdatering av socknarnas 
historia och gudstjänster. Succé även 
detta år, som toppades med skolutställ-
ningen i Nöttja med ca 100 besökare vid 
invigningen. Tack alla inblandade före-
ningar som hjälptes åt att grädda våfflor 
och Södra Ljunga sockenråd som flyttade 
tälten varje vecka!  
 
Vad har hänt och vad kommer att hända i 
höst! 
Det som hänt är att vi har anställt  
Ulrika Stark som komminister heltid och 
Katya Lvovskaya som säsongsarbetare 
på kyrkogården. Förre kyrkoherde Jonas 
Hagård med familj flyttade 1 juli och nu 
hyr Katya Lvovskaya och hennes familj 
prästgården. Årsredovisningen var klar i 
juni.  
Vi hade ett överskott på 344 000 kr och 
omsatte 10 502 000 kr.  
Vad kommer att hända i höst? 
Fastighetsutskottet arbetar med en lokal-
försörjningsplan som ska vara klar nästa 
år. Vi har dryga kostnader för våra för-
samlingshem, och med de väntade höjda 
elpriserna måste vi göra en ekonomisk 
kalkyl inför framtiden. Ska vi avyttra, 
riva eller behålla byggnaderna? Det lilla 
överskott vi hade i förra bokslutet äts 
snart upp av höjda el-priser. 
Ska vi fira gudstjänster i vinter i våra 
kyrkor? Det kan kosta upp emot 10 000 
kr att värma upp Hamneda kyrka för en 
gudstjänst, om prishöjningarna fortsät-
ter. Därtill kommer kostnader för tjänst-
görande personal. Det kan därför hända 

att när du kommer till kyrkan, så möter 
du en skylt på parkeringen: 
” Idag firar vi gudstjänsten i församlings-
hemmet.” Allt av ekonomiska skäl. 
Det som är glädjande i alla dessa dystra 
siffror och prognoser är att vi har roligt 
när vi firar gudstjänst. Ofta är minglet 

efter gudstjänsten lika långt som själva 
gudstjänsten. Denna del av församling-
en, som kan liknas vid en levande kropp, 
behöver inga fina kyrkor för att träffas, 
den gemenskapen överlever i vilken lo-
kal som helst. Kyrkorna är kulturmärkta 
och skall bevaras och underhållas av för-
samlingen. Det ansvaret vill vi behålla. 
Vi vill bevara våra fina kyrkor så långt 
det är möjligt. Vi vill fira Herren Jesu 
Kristi uppståndelse varje söndag vid 
våra medeltida altare, och vi vill dela 
bröd och vin med varandra så länge det 
är möjligt. I denna föränderliga tid, med 
krigshot, klimatförändringar med över-
svämningar och torka och mängder av 
människor som är på flykt, behöver vi 
mötas i en kristen gemenskap, upp-
muntra och vägleda varandra, be för 
varandra och se varandra med diakonins 
ögon. Var finns behoven och vad kan jag 
själv göra! 
Välkommen till en höst i Jesu namn! 

 
Elisabet Lindow tf kyrkoherde.   

I juni hade vi ett familjeläger på Södra Ljunga 
vandrarhem. Ett roligt läger som avslutades med 
familjegudstjänst i kyrkan. 
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 STILLHET I RÖRELSE  
Lördag 29/10 kl 9-15 i Kånna 

församlingshem. 
 

Kostnad 300 kr inklusive fika och lunch. 
Medtag eget liggunderlag. 

Mariella Odebrandt 
Auktoriserad Feldenkrais-pedagog 

Elisabet Lindow, präst 
Anmälan till Elisabet senast 24/10 på tel.   

0372-135 76 

HUSFÖRHÖR 
I höst startar vi upp husförhören.  

Vi kommer att ringa upp de  
husförhörsvärdar som bokades  

före pandemin.  

PANNKAKSSÅNG  

Familjekväll. Drop-in från  
kl. 17.30. Kl. 18-19 har vi sång, 

pannkakor, lek och andakt. 
50kr/familj 

 
 

 

Datum: 
Torsdag 29 september 

Torsdag 27 oktober 
Torsdag 24 november 

Prova på att sjunga i kör i höst! 
 

Kånna kyrkokör (4-stämmig blandad vuxenkör) 
övar i Kånna församlingshem på torsdagar  
kl. 16.00 - 17.30. Kontakt: Therese Lejon 
 
S:a Ljunga/Hamneda kyrkokör (3- till 4-stämmig 
blandad vuxenkör) övar omväxlande i S:a Ljunga 
och Hamneda församlingshem på torsdagar  
kl. 19.00 - 21.00. Kontakt: Johan Gustafsson 
 
Voices (1- till 2-stämmig vuxenkör för den som 
har mindre körvana) övar ungefär en söndagefter-
middag i månaden kl 16.00 - 18.00.  
Kontakt: Therese Lejon 
 
Änglasång (barnkör från 4 år) övar i Hamneda 
församlingshem på måndagar 17- 18.  
Kontakt:Therese Lejon 
 
Lovsångskören sjunger lovsånger i kyrkan på 
söndagarna. Du övar in nya sånger hemma med 
Spotify-spellistor, YouTube etc.  
Kontakt: Johan Gustafsson 
 

Våga testa den bästa friskvården som finns! 

GUBBRÖRA fortsätter under  
hösten! Vi ses i Kånna församlingshem. 
Män pratar med män över en enkel 
macka. Ingen föranmälan. 
 
TISDAGAR KL 16-18 
13 SEPTEMBER 
11 OKTOBER 
8 NOVEMBER 
6 DECEMBER 

Ge ditt andliga sökande en chans 

För dig som funderar på vad kristen tro är, eller vill 
förbereda dig för dop eller konfirmation startar vi 
nu en katekumenatgrupp. Det finns ett fåtal platser 
kvar. 
Vi träffas söndag 11 september kl 11 efter mässan 
kl 10 i Nöttja kyrka. 
Anmälan till Elisabet sms 0702-71 16 87 
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UTSTÄLLNING OM NÖTTJA SKOLA 

 
Sprungna ur några träffar, våren 2021, med ru-
briken " Nöttja kyrkas vänner" så började vi, 
några Nöttjabor, att träffas efter högmässan och 
forska lite om människorna bakom namnen på 
gravstenarna på kyrkogården.. Sedan blev vi 
tillfrågade om vi kunde hålla i en kyrkogårds-
vandring under tältveckan. Det gjorde vi. 
Redan då bestämde vi oss för att ta tag i ett an-
nat projekt till tältveckan 2022. Det blev att göra 
en utställning om Nöttja skola. Här fanns ju en 
tydlig koppling till kyrkan eftersom skolan nu-
mera är församlingshem. 
 
Under hösten träffades vi några gånger och pra-
tade om vilka elever som gått i vilken klass och 
vilka lärare som verkat i skolan och inte minst 
vilket material vi hade i gömmorna hemma. 
Skolbänkar, böcker reservoarpennor, stiftpen-
nor, bläck , kamratposten, slöjdarbeten osv.. Det 
såg ljust ut. Hade inte den ena det så hade den 
andra det. 
Då var vi totalt okunniga om att vetskapen att 
man inte kastat en sak var långt ifrån detsamma 
som att bara gå och hämta den.  
Det såg lite mörkt ut ett tag. Skam den som ger 
sig. Den som söker den ska finna. Det krävdes 
bara systematisk genomgång av gamla kar-
tonger. 
Den som sagt sig äga ett visst föremål hittade 
det, men nu hade övriga i gruppen börjat leta, 
samt fråga anhöriga om de hade kvar något 
från sin skoltid i Nöttja skola. Material började 
strömma in. Stolta kunde vi t ex visa fram 3 st 
reservoarpennor på utställningen. Bläckflaskor 
började hittas, men tyvärr med intorkat bläck. 
Det händer en del med material under 50-60 år. 
Nytt bläck fick inhandlas, men fyllas på i gamla 
flaskor från 50-talet. 
 
En utställning om en skola måste naturligtvis 
innehålla klassfoton och övriga fotografier från 
skolmiljön. Gamla klassfoton fotograferades av 
och nya kopior framställdes. 
.Det äldsta klassfotot är från Bölminge skola 
1913. Övriga fotografier från skolmiljön stod 
Hugo Dovren för. Nöttjas egen bygdefotograf 

på 1900-talet. Genom hans dotter Iris fick vi till-
låtelse att använda fotografierna. Hon och hen-
nes son skapade också 10 st fototavlor av 
Dovrens fotografier som de skänkte till Nöttja. 
De var mycket engagerade i och  av utställning-
en. Samtliga Hugo Dovrens döttrar besökte ut-
ställningen under veckan 
 
Endast någon enstaka lärare , som arbetat i 
Nöttja skola, finns i livet idag- Kontakt togs 
med Wivianne Nyle´n som arbetade ett år som 
nyutexaminerad lärare i Nöttja. Hon mindes 
fortfarande en hel del av sina gamla elever. 
Hennes aktningsvärda ålder gjorde att hon av-
stod från att komma till utställningen. Det-
samma gällde Fridolf Arvidssons son Håkan 
och John Salomonssons dotter Birgitta. 
 
Vi bestämde oss för att fråga Bengt Holgers-
son,som var elev i Nöttja skola under tidigt 50-
tal. om han ville ringa in utställningen. Då han 
varit landshövding i Malmö hade han ju vana 
med invigningar, tänkte vi. Till vår glädje ställ-
de han gärna upp. 
  
Tack alla som bidragit till utställningen. Arbete 
har utförts, material och gåvor har skänkts. Allt 
har i princip gjorts ideellt. Sammanlagt bara un-
der torsdagen fick vi på våffelförsäljning samt 
gåvor in över 4000kr som kommer att skänkas 
till välgörande ändamål. 
Vi som arbetat med utställningen är Carla Jo-
hansson, Gerd Johansson, Sven Eriksson, Ulla 
Olofsson och  Majvi Idofsson. 

Majvi Idofsson 

Bengt Holgersson ringer in utställningen. 
Fler bilder från Nöttja på sidan 10! 
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KÅNNA  
HEMBYGDSFÖRENING 

Stickcafé: Varannan torsdag, kl. 
14.00 - 16.30 i Hembygdsgården, 
med början den 15 september. 
Höstfest: 8 oktober kl.14.00. 
Inspirationsfrukost: 20 november. 
 
Mer information, vid eventuellt ändring 
av dagar och tidpunkter, kommer att fin-
nas på vår hemsida på Sveriges hem-
bygdsförbund och Facebook. Se även 
föreningsannons och "På gång" i Små-
länningen. 

 HÄNDER I NÖTTJA 
6/9 Minnenas afton kl 18. Samtal över en kopp 
kaffe. 
13/9 Lättgympa kl 18-19. Ta med liggunderlag. 
17/9 Arbetsdag i bygdegården kl 9.00. 
18/9 Föreläsning med Sten Inge Arnesson om 
Nöttjas Präster kl 15. Kaffeförsäljning i pausen.  
22/9 Buggkurs med foxtrot del 1 av 4. kl 18.30 -
21.00. Gratis. 
27/9 Lättgympa kl 18-19. Ta med liggunderlag. 
29/9 Buggkurs med foxtrot del 2 av 4. Kl 18.30 
– 21.00. Gratis. 
4/10 Jazz i Baljan kl 19. Fika i pausen. 
5/10 Minnenas afton kl 18. Samtal över en kopp 
kaffe. 
6/10 Buggkurs med foxtrot del 3 av 4. Kl 18.30 
– 21.00. Gratis. 
11/10 Lättgympa kl 18-19. Ta med liggunderlag. 
13/10 Buggkurs med foxtrot del 4 av 4. Kl 18.30 
– 21.00. Gratis. 
15/10 Höstens stora event i Nöttja bygdegård. I 
samarbete med kommunen har vi temat  
Hållbart i år! 
Vi börjar med en föreläsning om tillverkning av 
egen handsprit/gin som är högst aktuellt i 
dessa tider. Föreläsare är Lydéns distillery. Vi 
fortsätter kvällen med Hållbar dans. Vi har ju 
haft danskurs under hösten och nu blir det upp 
till bevis vad vi lärt oss! Micke Tribute Band fr 
Älmhult kommer och spelar kl 19 och framåt 
natten. Det inns lättare kvällsmat och fika att 
köpa. 
1/11 Minnenas afton kl 18. Samtal över en kopp 
kaffe. 
8/11 Lättgympa kl 18-19. Ta med liggunderlag. 
22/11 Lättgympa kl 18-19. Ta med liggunderlag. 
26/11 Arbetsdag kl 9.00 med att pynta bygde-
gården och resa adventsgran vid bygdegår-
den. Den som hjälper till bjuds på lunch ef-
teråt. 

Mer info på www.nottja.com 
Vid frågor kontakta 
Annica Grimberg 070 54 44 160 
Britt-Marie Janderå 070 39 37 047  

Socknarnas ANSLAGSTAVLA 

HUFS 
 
 

Nu startar Hufs aktiviteter i Hamneda 
sockenstuga. Vi kommer att ha tre in-

planerade datum för vårt 'Internationella 
kök' - då vi äter mat från olika kulturer. 
Först ut torsdagen den 15/9 är det Per-
siska köket. Den 13/10 äter vi Polsk mat. 

Sista datumet är den 10/11 då vi bekantar 
oss mer med det Palestinska köket. O.s.a 
en vecka i förväg så vi vet hur många som 

kommer. Anmälan till Margareta på nr: 
0702-099324                                                          
   Höstlovsaktiviteter (filmkvällar) för barn 
och ungdomar kommer att anordnas och 
Halloweenfirande och Tomtesmyg kom-
mer att gå av stapeln som vanligt senare 

under hösten/vintern. Håll utkik i   
Facebook-grupperna, Hamneda och Hufs 

för datum och fler aktiviteter. 
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Hildegard av Bingen 
(1098-1179) 
 

Abbedissan som verkade både som 
mystiker, konstnär, kompositör, natur-
medicinare, kosmolog, författare, de-
battör, profetissa m.m. 
En för dåtiden helt exceptionell kvinna 
och kanske så även idag. 
 
Under tältserien fick vi möjlighet att 
låta oss inspireras lite utav Hildegard 
av Bingen i Nöttja kyrka. Just den kyr-
kan passade så väl, eftersom den delvis 

är samtida med Hildegard. 
Johan Gustafsson, Inger Gunnarsson 
och undertecknad stod för ord och ton. 
Ingrid Thelander förplägade oss med 
Nervkakor och Hjärtevin enligt Hilde-
gards recept. 
 
Många samlades denna kväll för att 
lära känna Hildegards tankar och toner 
lite mer. Det blev en härlig kväll. Det 
har kommit förfrågningar om da capo 
eller en fortsättning på temat, så kanske 
något sådant dyker upp senare under 
läsåret. Håll ögon och öron öppna och 
läs vårt församlingsblad och annonse-
ring. 
 
Jag vill också rekommendera utställ-
ningen om Hildegard som finns på Bo-
sjökloster fram t o m 25/9.  
 
En fin ingång i den begynnande hösten 
önskar 
 

 
 
 

Marielle Odebrandt 
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GUDSTJÄNSTSCHEMA 
EL = Elisabet Lindow  US = Ulrika Stark   MO = Marielle Odebrandt  

Med reservation för ändringar. Du hittar också predikoturerna i tidningarna 
Smålänningen/Smålänningen X-tra, på församlingens hemsida samt på  
Facebook. Sök då ”Södra Ljunga församling”. 

4 sept 12 eft. Trefaldighet Hamneda 10 Mässa US  

11 sept 13 eft. Trefaldighet Nöttja 10 Mässa US  

18 sept 14 eft. Tref. S Ljunga 10 Mässa EL  

25 sept 15 eft. Trefaldighet Hamneda 10 Mässa US Söndagsskola 

1 okt Konsert Kånna fh 16 ABBA  Kör, solister, kompband 

2 okt Mikaelidagen Kånna 10 Mässa US  

9 okt Tacksägelsedagen Hamneda 10 Mässa US  

16 okt 18 eft. Trefaldighet Nöttja 10 Mässa EL  

23 okt 19 eft. Trefaldighet Hamneda 10 Mässa US Söndagsskola 

30 okt 20 eft. Trefaldighet S Ljunga 10 Mässa EL  

5 nov Alla Helgons Dag Hamneda 
S Ljunga 

16 
18 

Minnesgtj 
Minnesgtj 

MO 
MO 

Kör, ljuständning 
Kör, ljuständning 

6 nov Sön e. Alla helg. 
dag 

Kånna 
Nöttja 

16 
18 

Minnesgtj 
Minnesgtj 

MO 
MO 

Kör, ljuständning 
Kör, ljuständning 

13 nov Sön. före Domssön. Hamneda 10 Mässa US  

20 nov Domssöndagen Kånna 10 Mässa EL  

27 nov 1 sön. i Advent Hamneda 10 Fest-
mässa 

 Kör, söndagsskola 

SÖNDAGSKOLA 
Datum: 25 sept, 23 okt, 27 nov. 
Samling kl 10 i samband med mässan i Hamneda kyrka.  
Söndagskolan har egen lokal inne i kyrkan. 
Samtal, sång, lek och fruktstund. 
Ledare: Johannes & Sofi Redegard 

Dags för dop? 
Vi inbjuder till dop i våra gudstjänster eller strax  
efter dessa på söndagar! Välkomna att boka!  
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Till vänster: 
 
Allsången i Hamnedas tält-
vecka leddes av Jan-Erik 
Svensson på dragspel och 
Jan Johansson på elgitarr. 
Jan-Erik, Jan och försam-
lingens musiker Johan 
medverkade också i några 
av de andra tälten, bl a i 
Ljunga. 
 
 
Till vänster: 
 
Ulla Jabri Sundberg gräd-
dar våfflor till tältmötet i 
Hamneda.  
Margareta Oest Skoog  
njuter av en våffla. 

  

Till vänster: 
 
Bo Svensson, barnfödd i 
Hamneda, lekte som barn vid den 
gamla ruinen. En dag på 1960- 
talet upptäckte han en annorlunda 
gravsten med en inskription på en 
marmorplatta. Plattan hade ska-
dats, och han ville gärna göra en 
ny platta till gravstenen. Samti-
digt forskade han kring den be-
gravdas historia. Hermine von 
Blessingh var gift med ägaren till 
Sunneborg. Hon dog 32 år gam-
mal barnlös. Lördag 16 juli fäste 
Bo Svensson den nya marmor-
plattan på den gamla gravstenen. 
Bo gav dessutom en engagerad 
beskrivning av Hamneda gamla 
kyrkas rivning. Stunden avsluta-
des med psalmen Härlig är  
jorden. 
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Ovan: Carl-Magnus Gripenhed berättar om intressanta 
personer som har gravstenar på Kånna kyrkogård. 
 
Vänster: Johan Gustafsson ägnade lördagsaftonen i 
Kånnas tältvecka till sommarmusik på kyrkans piano. 
Nedan till vänster: xxx 
 
Nedan till höger: Bertil Nilsson berättade och visade 
bilder i Södra Ljunga kyrka på temat ”3 prästgårdar 
inom 300 meter under 300 år”. 
Nedan till vänster: Stefan Olsson med dotter Tina. 

Nedan: Hela familjen Stark avslutade tältveckorna med en musikgudstjänst i Ljunga kyrka. 
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VÅRA UKRAINSKA FAMILJER 
 

Katya med familj har flyttat in i prästgården, Daniil har 

fått en egen kattunge och Sasha (15 år) har sommarjobbat 

några veckor på kyrkogården. Igor (2 år) börjar förskola i 

september. Bjud gärna hem familjen på en kopp kaffe och 

försök 

prata lite 

svenska 

med dem.  

VILL DU STÖDJA VÅRA UKRAIN- 
SKA FAMILJER? 
Du kan swisha en gåva. 
Din gåva kommer in på försam-
lingens konto för diakonal verk-
samhet, ur vilken vi tar medel för 
att stötta med det som bäst be-
hövs. 

Foton från utställningen om Nöttja gamla skola under tältveckan i Nöttja. 
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BILDKRYSS  

När du har löst krysset, kan du läsa ett ord i de gula rutorna. Sms:a ordet samt ditt 
namn och din adress, till 0730-267743, så tävlar du om ett fint pris! 
Skicka ditt sms före 31/10 . Lycka till! Mvh Johan 
 
VINNARE I FÖRRA NUMRETS ORDSÖK var: Lars och Christina Wikström i Ivla som hit-
tade lösningen: ÄNGSBLOMMOR. Vinst hämtas på församlingsexpeditionen; ring Johan 
0372-135 74 och boka en tid för hämtning.Grattis! 
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SÅ NÅR DU OSS  
 

F ö r s a m l i n g s e x p e d i t i o n e n  
Prästgården, Södra Ljunga  

Lingvägen 24, 341 91 Ljungby  

Tel: 0372 - 160 02  (växel) 
E-post: 

sodraljunga.forsamling@svenskakyrkan.se  
 

Tf kyrkoherde Elisabet Lindow  

E - p o s t :  elisabeth.lindow@svenskakyrkan.se  
 

Komminister Ulrika Stark  
E - p o s t :  ulrika.stark@svenskakyrkan.se  

 
Organist Johan Gustafsson  
E-post: johan.gustafsson@svenskakyrkan.se 
 

Musiker/pedagog/administratör  
Therese Lejon  
E-post: therese.lejon@svenskakyrkan.se  
 
Vaktmästeri  
E-post: 

sodraljunga.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkorådets ordförande:  
Carina Wigren  
Mobiltelefon:  070-399 07 79 

Fastigheter:  
Karin Andersson Dolk  
Mobiltelefon: 073-0987918  
 
Församlingen på internet:  
Hemsida, Facebook och YouTube: 
Sök ”Södra Ljunga församling” 

 

Ansvarig utgivare för församlingsbladet är 

kyrkorådet i Södra Ljunga församling. 

 

19. Samling utomhus, pannkakor ser-
veras. Värd: Karin Karlsson. Därefter sång i 

VINTERNUMRET 
UTDELNING torsdag 1/12 

MANUSSTOPP mån 31/10 

Mejla ditt material till oss! 

AB BA IG E N!  
Vårt ABBA-projekt gav mersmak! 
Många, både sångare och åhörare i 
Södra Ljunga bygdegård, frågade efter 
fler sånger med kören. Sagt och gjort: 
 

Nu får du en ny chans att sjunga till- 
sammans med körerna. Konserten sker i  

KÅNNA FÖRSAMLINGSHEM  
LÖRDAG 1 OKTOBER KL 16 

 
 Repetitioner kommer att ske i september på 
torsdagskvällar. Du kommer också att kunna 
öva hemma med hjälp av övningsvideor.  
Anmäl ditt intresse till Therese eller Johan på 
sms eller mejl (se kontaktuppgifter i rutan till 
höger). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Du är givetvis välkommen att komma 
och bara lyssna! Fritt inträde. 

Du som längtar efter en  

enkel bönegemenskap: 
Kom med och be daglig morgon– och 

aftonbön via telefonmöte! 
Du ringer 031-781 06 23.  

Knappa in koden 25 32 26# 
Vi följer ordningen i tidegärden: denna 

kan laddas ned på de flesta mobiler. 
Det går dock utmärkt att bara ringa in 

och lyssna, utan app. 

 
 


